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A G E N D A  
10:00 – 10.10   POWITANIE GOŚCI - GRZEGORZ SZYSZKA (DYREKTOR INSTYTUTU LOGISTYKI I MAGAZYNOWANIA) 
10.10 – 10:40    LEPSZE PRAWO DLA E-ADMINISTRACJI – ZASTOSOWANIE ANALIZY PROCESOWEJ I NOTACJI BPM  - DARIUSZ 
BOGDAN (PODSEKRETARZ STANU W MINISTERSTWIE GOSPODARKI) 

W trakcie prezentacji na bazie doświadczeń z Projektu UEPA przedstawione zostaną propozycje zmian w procesie stanowienia 
prawa, które przewidują m.in. zastosowanie analizy procesowej i notacji BPMN podczas prac nad zmianą lub tworzeniem nowych 
aktów prawa. Wprowadzenie udoskonaleń ma bezpośrednio wpływać na przygotowywanie spójnych aktów prawa oraz umożliwić 
budowę skutecznej e-administracji. 

10:40 – 11:00 CZY E-ADMINISTRACJA MOŻE BYĆ TAŃSZA? - MARCIN KRASKA (KIEROWNIK CENTRUM ELEKTRONICZNEJ 
GOSPODARKI W ILIM) 
W trakcie prezentacji przedstawione zostaną wnioski z Projektu UEPA z analiz prawa, dokonanych wdrożeń e-usług, systemów  
e-administracji i propozycje zmian, których wdrożenie przyczyni się do uporządkowania działań, a także do osiągnięcia dużych 
oszczędności w wydatkowanych środkach finansowych na rozwój e-administracji w Polsce 

11:00 – 11:20 STANDARYZACJA W ADMINISTRACJI – KONSEKWENCJE WEJŚCIA W ŻYCIE USTAWY O STANDARYZACJI – 
PRZEDSTAWICIEL MG (W TRAKCIE USTALANIA) 

Podczas prezentacji omówione zostaną działania zmierzające do stworzenia standardowych wzorów dokumentów dla procedur 
administracyjnych realizowanych w drodze elektronicznej. Zostaną przedstawione założenia ustawy o standaryzacji niektórych 
wzorów pism w procedurach administracyjnych przygotowany przez Ministerstwo Gospodarki we współpracy z Instytutem Logistyki 
i Magazynowania 

11:20 – 11:40 E-ADMINISTRACJA PO ZMIANACH USTAWY O INFORMATYZACJI -  JUSTYNA DUSZYŃSKA (ZASTĘPCA DYREKTORA 
DEPARTAMENTU INFORMATYZACJI W MAIC) 
Omówione zostaną konsekwencje zmiany ustawy o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne oraz 
niektórych innych ustaw, w szczególności zmiany dotyczące: domniemania wyrażenia zgody na doręczanie pism za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, dopuszczenia uwierzytelniania kopii dokumentów papierowych oraz tzw. „fikcji doręczeń”. 

11:40 – 12:00   EPUAP BEZ TAJEMNIC - JUSTYNA DUSZYŃSKA(ZASTĘPCA DYREKTORA DEPARTAMENTU INFORMATYZACJI W MAIC) 
ePUAP powoli ewoluuje. W ostatnich miesiącach zmiany są coraz bardziej dostrzegalne, pomimo, że dotyczą jedynie zaplecza 
technicznego. Podczas prezentacji przedstawione zostaną obecnie realizowane prace oraz ich efekty.  

12:00 – 12:10   PRACA  
12:10 – 12:30   POJEDYNCZY PUNKT KONTAKTOWY BEZ TAJEMNIC - SEBASTIAN CHRISTOW (RADCA MINISTRA W MG) 
Podczas prezentacji przedstawione zostaną zadania oraz funkcjonalności Pojedynczego Punktu Kontaktowego (PPK), plany jego 
rozwoju oraz obowiązki organów wynikające z ustawy SDG w kontekście funkcjonowania PPK w Polsce.     

12:30 – 13:00  WDRAŻANIE E-USŁUG KROK PO KROKU – RAFAŁ SOWIŃSKI (ZASTĘPCA KIEROWNIKA CENTRUM ELEKTRONICZNEJ 
GOSPODARKI W ILIM) 

Wdrażanie e-usług w urzędzie z wykorzystaniem wcześniej przygotowanych, dostępnych publicznie materiałów, może być proste. 
Prezentacja daje okazję do zapoznania się ze wszystkimi krokami niezbędnymi do wykonania w celu wdrożenia e-usługi na 
platformie ePUAP i jednocześnie wskaże, jak skrócić proces wdrażania z kilkunastu kroków do jednego.  

13:00 – 13:20  WDRAŻANIE E-USŁUG BEZ KOSZTÓW – DARMOWE WSPARCIE - MARCIN KRASKA (KIEROWNIK CENTRUM 
ELEKTRONICZNEJ GOSPODARKI W ILIM) 
Podczas prezentacji przedstawiony zostanie zakres darmowego wsparcia dla organów administracji przy wdrażaniu  
e-usług jakie realizuje Instytut Logistyki i Magazynowania w ramach Projektu UEPA.  

13:20 – 14:00    DYSKUSJA  

14:00 – 14:30    OBIAD 

14:30 – 15:30     KONSULTACJE INDYWIDUALNE SPRAW DOTYCZĄCYCH PRZYGOTOWANIA I URUCHAMIANIA ELEKTRONICZNYCH 
USŁUG FUNKCJONUJĄCYCH NA EPUAP ORAZ PLATFORMACH WSPÓŁPRACUJĄCYCH 


